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Resultados

Informacion del evento CardosoSchool Cheste
Circuito Cheste
Fecha 17/06/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:38.672
Media del dia 01:58.869
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.001
Tiempo medio grupo prueba 01:53.466
Pilotos en grupo EXPERTO-MEDIO 35
Mejor tiempo grupo EXPERTO- 01:38.672
MEDIO

Tiempo medio grupo EXPERTO- 01:52.460
MEDIO

Pilotos en grupo Medio- Iniciacion 31
Mejor tiempo grupo Medio- Iniciacion 01:46.138
Tiempo medio grupo Medio- Iniciacion 02:06.967




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Eyalb EXPERTO- 01:38.672 | 01:38.672 | 00:00.000 | 00:20.197 | 00:00.000 | 00:13.788 12
MEDIO

P85839 prueba 01:45.001 [ 00:06.329 | 00:06.329 | 00:13.867 | 00:00.000 | 00:08.464 12

Jacobor EXPERTO- 01:45.793 | 00:00.792 | 00:07.121| 00:13.075| 00:07.121 | 00:06.666 | 22
MEDIO

Ivanf EXPERTO- 01:45.953 [ 00:00.160 | 00:07.281 | 00:12.915| 00:07.281 | 00:06.506 15
MEDIO

Alexanders Medio- 01:46.138 | 00:00.184 | 00:07.466 | 00:12.730| 00:00.000 | 00:20.828 10
Iniciacion

P85865 prueba 01:46.489 [ 00:00.351 | 00:07.817 | 00:12.379 | 00:01.488 | 00:06.976 7

Fernandom EXPERTO- 01:47.191  00:00.701 | 00:08.519| 00:11.678 | 00:08.519 | 00:05.269 | 35
MEDIO

Josemariaf EXPERTO- 01:47.447  00:00.256 | 00:08.775| 00:11.422| 00:08.775 | 00:05.013 23
MEDIO

Christiann EXPERTO- 01:47.985 [ 00:00.538 | 00:09.313 | 00:10.883 | 00:09.313 | 00:04.474| 30
MEDIO

P04134 prueba 01:48.137 [ 00:00.152 | 00:09.465| 00:10.731| 00:03.136 | 00:05.328 19

FRANKTELLEIRA [EXPERTO- 01:48.194 [ 00:00.056 | 00:09.522| 00:10.674| 00:09.522 | 00:04.265 | 28
MEDIO

EnriqueB EXPERTO- 01:48.295 [ 00:00.100 | 00:09.623 | 00:10.574 | 00:09.623 | 00:04.165| 24
MEDIO

Alejandrob EXPERTO- 01:48.731 [ 00:00.436 | 00:10.059| 00:10.137 | 00:10.059 | 00:03.728 | 26
MEDIO

Vicentem EXPERTO- 01:48.983 [ 00:00.251 | 00:10.311| 00:09.885| 00:10.311 | 00:03.476 32
MEDIO

Manueld EXPERTO- 01:49.092 [ 00:00.109 | 00:10.420 | 00:09.776 | 00:10.420 | 00:03.367 | 26
MEDIO

Adrians EXPERTO- 01:49.126 | 00:00.033 | 00:10.454 | 00:09.743 | 00:10.454| 00:03.334| 34
MEDIO

Vicenteg EXPERTO- 01:49.302 [ 00:00.175| 00:10.630| 00:09.567 | 00:10.630| 00:03.158| 30
MEDIO

Cesars EXPERTO- 01:49.727 [ 00:00.424 | 00:11.055| 00:09.142| 00:11.055 | 00:02.733 | 23
MEDIO

Francescmanel EXPERTO- 01:49.818 [ 00:00.091 | 00:11.146 | 00:09.050 | 00:11.146 | 00:02.641 21
MEDIO

Luisu EXPERTO- 01:49.934 [ 00:00.115| 00:11.262 | 00:08.935| 00:11.262 | 00:02.526 18
MEDIO

P95918 prueba 01:49.960 [ 00:00.025 | 00:11.288 | 00:08.909 | 00:04.958 | 00:03.506 19

Oscarm EXPERTO- 01:50.261 | 00:00.301 | 00:11.589| 00:08.608 | 00:11.589 | 00:02.199 | 27
MEDIO

Albertm EXPERTO- 01:50.354 [ 00:00.093 | 00:11.682| 00:08.515| 00:11.682| 00:02.106 9
MEDIO

Valenting EXPERTO- 01:50.632 [ 00:00.278 | 00:11.960 | 00:08.236 | 00:11.960 | 00:01.827 15
MEDIO

Enriquemarcosf Medio- 01:52.098 [ 00:01.465| 00:13.426 [ 00:06.770 | 00:05.960 | 00:14.868 50
Iniciacion

Nestoreg EXPERTO- 01:52.150 | 00:00.051| 00:13.478| 00:06.718 | 00:13.478 | 00:00.309| 32
MEDIO

Joseantoniom EXPERTO- 01:52.257 | 00:00.107 | 00:13.585| 00:06.611 | 00:13.585 | 00:00.202 18
MEDIO

Franciscojoseh EXPERTO- 01:52.936 [ 00:00.679 | 00:14.264 | 00:05.932| 00:14.264 | 00:00.476 | 27
MEDIO

Adriang EXPERTO- 01:52.944 [ 00:00.008 | 00:14.272 | 00:05.924 | 00:14.272 | 00:00.484 25
MEDIO
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Robertom EXPERTO- 01:53.169 | 00:00.224 | 00:14.497 | 00:05.700 | 00:14.497 [ 00:00.708 30
MEDIO

Jesusctorete Medio- 01:53.361 | 00:00.192 | 00:14.689 | 00:05.507 | 00:07.223 | 00:13.605 35
Iniciacion

JCARLOSNUNEZ | EXPERTO- 01:53.535( 00:00.173 | 00:14.863 | 00:05.334 | 00:14.863 | 00:01.074 29
MEDIO

Jesusc EXPERTO- 01:54.832 00:01.297 | 00:16.160 | 00:04.036 | 00:16.160 [ 00:02.372 28
MEDIO

Javierb Medio- 01:54.940  00:00.107 | 00:16.268 | 00:03.928 | 00:08.801 [ 00:12.026 33
Iniciacion

Antoniom EXPERTO- 01:54.987 | 00:00.047 | 00:16.315] 00:03.881 | 00:16.315 [ 00:02.527 23
MEDIO

Daniels Medio- 01:55.889 | 00:00.902 | 00:17.217 | 00:02.979 | 00:09.751 [ 00:11.077 35
Iniciacion

Oscarp Medio- 01:56.124 | 00:00.234 | 00:17.452| 00:02.745| 00:09.985 [ 00:10.843 18
Iniciacion

Davidgo Medio- 01:57.360 | 00:01.235| 00:18.688 | 00:01.509 | 00:11.221 [ 00:09.607 35
Iniciacion

P88714 prueba 01:57.384 | 00:00.024 | 00:18.712| 00:01.485| 00:12.382 [ 00:03.917 35

P86606 prueba 01:57.386 | 00:00.002 | 00:18.714| 00:01.483 | 00:12.384 [ 00:03.919 35

Rubenm Medio- 01:57.555( 00:00.169 | 00:18.883 | 00:01.313| 00:11.416( 00:09.411 36
Iniciacion

Juanmanuelg Medio- 01:57.712 00:00.157 | 00:19.040| 00:01.156| 00:11.574 | 00:09.254 36
Iniciacion

Sergiog Medio- 01:58.170 | 00:00.457 | 00:19.498 | 00:00.698 | 00:12.032 [ 00:08.796 30
Iniciacion

Jorgem Medio- 01:59.311 | 00:01.140 | 00:20.639| 00:00.441| 00:13.172 | 00:07.656 29
Iniciacion

Jesusg Medio- 01:59.987 | 00:00.676 | 00:21.315] 00:01.118 | 00:13.848 [ 00:06.979 20
Iniciacion

Albertog EXPERTO- 02:00.465 | 00:00.478 | 00:21.793 | 00:01.596 | 00:21.793 [ 00:08.005 31
MEDIO

Arnaum EXPERTO- 02:00.587 | 00:00.121 | 00:21.915] 00:01.717 | 00:21.915 | 00:08.126 43
MEDIO

Davidg Medio- 02:01.444 | 00:00.856 | 00:22.772| 00:02.574 | 00:15.305 [ 00:05.523 25
Iniciacion

Albad Medio- 02:02.269 | 00:00.825 | 00:23.597 | 00:03.400| 00:16.130 [ 00:04.697 41
Iniciacion

Josémanuelm Medio- 02:03.752( 00:01.483 | 00:25.080 | 00:04.883 | 00:17.614 | 00:03.214 22
Iniciacion

Bartolomeb Medio- 02:04.568 | 00:00.815 | 00:25.896 | 00:05.698 | 00:18.429 [ 00:02.399 20
Iniciacion

Rossenp EXPERTO- 02:06.931 | 00:02.363 | 00:28.259| 00:08.062 | 00:28.259  00:14.471 1
MEDIO

Marcob Medio- 02:07.391 | 00:00.459 | 00:28.719| 00:08.521 | 00:21.252 [ 00:00.423 9
Iniciacion

Jonathanb Medio- 02:08.018 | 00:00.627 | 00:29.346| 00:09.148 | 00:21.879 | 00:01.050 23
Iniciacion

Ricardog Medio- 02:08.779 | 00:00.760 | 00:30.107 | 00:09.909 | 00:22.640 [ 00:01.811 16
Iniciacion

rubenlacal prueba 02:09.904 [ 00:01.124 | 00:31.232 | 00:11.034 | 00:24.902 [ 00:16.437 26

Javiera Medio- 02:12.618 | 00:02.714 | 00:33.946| 00:13.748 | 00:26.479 | 00:05.650 29
Iniciacion

Stanislavg Medio- 02:12.977( 00:00.359 | 00:34.305| 00:14.108 | 00:26.839 [ 00:06.010 15
Iniciacion

SEGUNDOCALLEJAEXPERTO- 02:13.172 | 00:00.194 | 00:34.500| 00:14.303 | 00:34.500 [ 00:20.712 10
MEDIO

Pablol Medio- 02:13.692 | 00:00.519 | 00:35.020 | 00:14.822 | 00:27.553 | 00:06.724 19
Iniciacion




Mauroh Medio- 02:13.925 00:00.232 | 00:35.253 | 00:15.055| 00:27.786 [ 00:06.957 12
Iniciacion

Tsvetelinp EXPERTO- 02:15.264 | 00:01.339 | 00:36.592 | 00:16.395| 00:36.592 | 00:22.804 28
MEDIO

Angela Medio- 02:17.942 | 00:02.677 | 00:39.270| 00:19.072 | 00:31.803 [ 00:10.974 12
Iniciacion

Juanalfonsol Medio- 02:19.861 | 00:01.919 | 00:41.189| 00:20.991 | 00:33.722 [ 00:12.893 5
Iniciacion

Juanvicentem Medio- 02:21.279( 00:01.417 | 00:42.607 | 00:22.409 | 00:35.140  00:14.311 9
Iniciacion

Ricardor Medio- 02:21.801 [ 00:00.522 | 00:43.129| 00:22.932 | 00:35.663 | 00:14.834 18
Iniciacion

Javierbl Medio- 02:22.912 00:01.111 | 00:44.240| 00:24.043 | 00:36.774 [ 00:15.945 18
Iniciacion

Annaa Medio- 02:23.842 | 00:00.929 | 00:45.170| 00:24.973 | 00:37.704 | 00:16.875 6
Iniciacion

JoséC Medio- 02:43.289 | 00:19.447 | 01:04.617 | 00:44.420| 00:57.151 | 00:36.322 12
Iniciacion
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